

Bindslev Holding ApS
c/o Castle Group ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 73 91 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Tao Patrick Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bindslev Holding ApS c/o Castle Group ApS Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 73 91 13
	Stiftet: 12. maj 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tao Patrick Bindslev
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Sibicode ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -229.844 kr. mod -391.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen, og dermed er omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via egen indtjening fra rådgivning og dividende fra porteføljeselskaber.

Selskabet har i regnskabsåret fokuseret på porteføljeudvikling af egne selskaber med henblik på kommercialisering og fremtidig værdiskabelse. Dette fokus har afledt en nedgang i omsætningen og et negativt resultat i 2020.

Selskabets likviditet har været presset pga. af ledelsens prioritering af porteføljeudvikling med de økonomiske konsekvenser på omsætning og udgifter. Denne situation blev forværret af den verdensomspændende pandemi fra foråret 2020. Der er sikret tilstrækkelig omsætning og likviditetsberedskab fra anpartsejer til at betale alle selskabets forpligtigelser i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	767.893	627.645
1 Personaleomkostninger	-989.407	-1.043.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.729</u>	<u>-29.156</u>
Driftsresultat	-259.243	-444.608
Andre finansielle indtægter	1.846	-650
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.419</u>	<u>-37.031</u>
Resultat før skat	-287.816	-482.289
3 Skat af årets resultat	<u>57.972</u>	<u>90.865</u>
Årets resultat	-229.844	-391.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-229.844</u>	<u>-391.424</u>
Disponeret i alt	-229.844	-391.424

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.828	104.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.828</u>	<u>104.357</u>
5 Kapitalinteresse	50.000	50.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	560.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>610.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>693.828</u>	<u>164.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	140.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.961	44.837
Udskudte skatteaktiver	151.000	93.028
Tilgodehavende selskabsskat	69.464	4.000
Andre tilgodehavender	62.655	57.391
Tilgodehavender i alt	<u>292.080</u>	<u>339.256</u>
Likvide beholdninger	59.040	31.355
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.120</u>	<u>370.611</u>
Aktiver i alt	<u>1.044.948</u>	<u>534.968</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-549.383	-319.539
Egenkapital i alt	-424.383	-194.539
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.969	45.240
Gæld til associerede virksomheder	25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	760.572	409.793
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.464	0
Anden gæld	571.326	274.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.331	729.507
Gældsforpligtelser i alt	1.469.331	729.507
Passiver i alt	1.044.948	534.968

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	71.885	196.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.424	-391.424
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-319.539	-194.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.844	-229.844
	125.000	-549.383	-424.383

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	977.900	1.059.233
Pensioner	0	-19.600
Andre omkostninger til social sikring	11.507	3.464
	<u>989.407</u>	<u>1.043.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.419	37.031
	<u>30.419</u>	<u>37.031</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-57.972	-90.865
	<u>-57.972</u>	<u>-90.865</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	377.868	360.668
Tilgang i årets løb	17.199	17.199
Kostpris 31. december 2020	<u>395.067</u>	<u>377.867</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-273.510	-244.354
Årets afskrivninger	-37.729	-29.156
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-311.239</u>	<u>-273.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>83.828</u>	<u>104.357</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bindslev Holding ApS
Sibicode ApS, Gentofte	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	50.000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	10.000	0
Tilgang i årets løb	550.000	10.000
Kostpris 31. december 2020	<u>560.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>560.000</u>	<u>10.000</u>
